Autoria:

PROFº ZÉ NITO

Ementa:

O Vereador Zé Nito (MDB), com assento nessa Casa Legislativa, vem requerer perante
Vossa Excelência, após ouvido o Plenário, que seja enviado Moção de Louvor em virtude do
aniversário de 18 anos do Colégio ISA - Instituto Santo Agostinho.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
273/2019 273/2019 13/02/2019 09:16:35 13/02/2019 09:16:35

Tipo Número
REQUERIMENTO 221/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003700360032003A004300 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.